
 

 

UCHWAŁA NR 168/135/2013 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę Nr XXIX/205/2012 

Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2013 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2013 r., polegające na:  

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 168/135/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 14 listopada 2013 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2013 R.  

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

851  Ochrona zdrowia 114 998 - 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

114 998  - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

 

 

 

114 998  

 

 

 

 

-  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7649



Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  114 998  -  

852  Pomoc społeczna 52 566 - 

 85203  Ośrodki wsparcia  52 566  - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

52 566  

 

52 566  

 

 

 

-  

 

-  

RAZEM 167 564 - 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Załącznik Nr 2   
do Uchwały Nr 168/135/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 14 listopada 2013 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2013 R.  

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 7 228 29 374 

750  Administracja Publiczna 8 000 8 000 

 75020  Starostwa Powiatowe  8 000  8 000 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 

II. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. zakupy inwestycyjne  

-  

 

-  

 

-  

 

8 000  

 

8 000  

8 000  

 

8 000  

 

8 000  

 

-  

 

-  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 600 3 600 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  3 600  3 600 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 

II. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. zakupy inwestycyjne  

-  

 

-  

 

-  

 

3 600  

 

3 600  

3 600  

 

3 600  

 

3 600  

 

-  

 

-  

758  Różne rozliczenia - 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7649



 75818  Rezerwy ogólne i celowe  -  400 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

* rezerwy (celowe-ogólna) 

-  

 

-  

 

-  

-  

400  

 

400  

 

400  

400  
 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 400 400 

 80120  Licea ogólnokształcące  400  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

w tym:  

Gmina Chrzanów  

400  

 

 

 

 

400  

 

400  

-  

 

 

 

 

-  

 

-  

 80195  Pozostała działalność  -  400 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

w tym:  

Gmina Chrzanów  

-  

 

 

 

 

-  

 

-  

400  

 

 

 

 

400  

 

400  

852  Pomoc społeczna 77 797 25 231 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  24 000  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

w tym:  

Zgromadzenie SS NMP, Prowincja Krakowska - 

Dom Dziecka w Chrzanowie  

24 000  

 

 

 

 

24 000  

 

 

24 000  

-  

 

 

 

 

-  

 

 

-  

 85203  Ośrodki wsparcia  52 566  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom  

w tym:  

Fundacja "Viribus Unitis" w Babicach  

52 566  

 

 

 

52 566  

 

52 566  

-  

 

 

 

-  

 

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7649



 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

 85204  Rodziny zastępcze  1 231  1 231 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

w tym:  

Powiat Brzozowski  

Powiat Krakowski  

1 231  

 

 

 

 

1 231  

 

1 231  

-  

1 231  

 

 

 

 

1 231  

 

-  

1 231  

 85295  Pozostała działalność  -  24 000 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

24 000  

 

24 000  

 

24 000  

926  Kultura fizyczna 400 - 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  400  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

400  

 

400  

 

400  

-  

 

-  

 

-  

  Zespół Szkół w Libiążu 13 052 13 052 

801  Oświata i wychowanie 13 052 13 052 

 80120  Licea ogólnokształcące  13 052  13 052 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

13 052  

 

52  

13 000  

-  

 

13 000  

13 052  

 

-  

13 052  

13 052  

 

-  
 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Zespół Szkół Techniczno-Usługowych 

w Trzebini 

11 074 11 074 

801  Oświata i wychowanie 11 074 11 074 

 80130  Szkoły zawodowe  11 074  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

11 074  

 

2 481  

8 593  

 

8 593  

-  

 

-  

-  

 

-  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  -  11 074 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7649



  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

11 074  

 

11 074  

 

11 074  

  Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie 114 998 - 

851  Ochrona zdrowia 114 998 - 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

114 998  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

114 998  

 

114 998  

114 998  

-  

 

-  

-  

RAZEM 229 321 61 757 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7649


		2013-12-17T12:39:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




